

驻马店市政府采购电子商城采购合同

合同编号: SFQCG-ZG-202508210004-1

采购单位(甲方): 驻马店市城乡一体化示范区管理委员会

供货服务商(乙方): 驻马店市驿城区信诚文体用品销售有限责任公司

为了保护各方合法权益,根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定,经甲乙双方协商一致,签订本合同,共同遵守。

一、采购内容

乙方需根据采购订单等相关约定,按照以下采购清单向甲方提供产品:

(一)项目名称:办公用品采购

(二)政府采购备案号:示范政网采-20250821-5

(三)采购方式:平台直购

商品名称	得力(deli) 6600ES 0.5mm经典办公子弹头中性笔 水笔签字笔黑色12支/盒				
品目	水笔		品牌	得力(deli)	
产品型号	6600ES				
单价(元)	11.00	数量(盒)	36	小计(元)	396.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 3151 25K100张商务笔记本子 活页本工作记事本 黑色				
品目	万用手册/活页本		品牌	得力(deli)	
产品型号	3151				
单价(元)	25.00	数量(本)	20	小计(元)	500.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	得力(deli) 0231 起钉器 带安全锁 颜色随机				
品目	起钉器		品牌	得力(deli)	
产品型号	0231				
单价(元)	3.00	数量(个)	20	小计(元)	60.00
服务保障: 上门送货, 正品保证					
商品名称	得力(deli) MR2150-01 卫生纸 擦手纸卷纸面巾纸抽取式 卷纸 10包/提				
品目	卫生用纸		品牌	得力(deli)	
产品型号	MR2150-01				
单价(元)	39.00	数量(提)	72	小计(元)	2808.00

服务保障：上门送货，正品保证

商品名称	得力(deli) S26 0.7mm黑色子弹头中性笔水笔签字笔 办公用品 12支/盒				
品目	水笔		品牌	得力(deli)	
产品型号	S26				
单价（元）	32.00	数量（盒）	12	小计（元）	384.00

服务保障：上门送货，正品保证

商品名称	得力(deli) 85604 电热水壶 1.7L				
品目	电热电器		品牌	得力(deli)	
产品型号	85604				
单价（元）	228.00	数量（个）	5	小计（元）	1140.00

服务保障：上门送货，正品保证

商品名称	清风 硬核抽纸 1提6包				
品目	卫生用纸		品牌	清风	
产品型号	QF2350				
单价（元）	25.00	数量（提）	60	小计（元）	1500.00

服务保障：上门送货，正品保证

商品名称	驿美 商用擦手纸20包/箱				
品目	卫生用纸		品牌	驿美	
产品型号	0510				
单价（元）	100.00	数量（箱）	24	小计（元）	2400.00

服务保障：上门送货，正品保证

商品名称	得力(deli) 0370S 省力订书机 防卡钉 弹出式钉道 适配24/6钉 黑色				
品目	订书机		品牌	得力(deli)	
产品型号	0370S				
单价(元)	29.00	数量(个)	10	小计(元)	290.00

服务保障：上门送货，正品保证

商品名称	得力(deli) 9076 便利贴 办公记事贴 76*76mm				
品目	便条纸		品牌	得力(deli)	
产品型号	9076				
单价(元)	2.00	数量(本)	120	小计(元)	240.00

服务保障：上门送货，正品保证

商品名称	得力(deli) 6009-S 180mm黑刃防锈剪刀 办公家用生活手工剪纸刀 办公用品				
品目	剪/刀/尺		品牌	得力(deli)	
产品型号	6009-S				
单价（元）	9.00	数量（把）	10	小计（元）	90.00

服务保障：上门送货，正品保证

商品名称	得力(deli) 6916 拔帽中性笔笔芯替芯 0.5mm子弹头水笔签字笔替芯 6600/34567/Q7 适用 黑色20支/盒				
品目	笔用相关耗材	品牌	得力(deli)		

产品型号	6916				
单价（元）	9.90	数量（盒）	20	小计（元）	198.00
服务保障：上门送货，正品保证					
商品名称	得力(deli) 5590 办公手提袋 务拉链袋电脑公文包				
品目	事务包	品牌	得力(deli)		
产品型号	5590				
单价（元）	33.00	数量（个）	50	小计（元）	1650.00
服务保障：上门送货，正品保证					
商品名称	得力(deli) S536 白板笔 可擦易擦书写顺滑 黑色 10支/盒				
品目	白板笔	品牌	得力(deli)		
产品型号	S536				
单价（元）	14.00	数量（盒）	10	小计（元）	140.00
服务保障：上门送货，正品保证					
商品名称	视贝（SEEBEST） 2511 集成吊顶LED平板灯660*600				
品目	室内照明灯及配件	品牌	视贝（SEEBEST）		
产品型号	2511				
单价（元）	95.00	数量（台）	20	小计（元）	1900.00
服务保障：上门送货，正品保证					
商品名称	得力(deli) 18170-05 8位5米 新国标安全插座/插排 加粗线芯 儿童保护门				
品目	其他电料	品牌	得力(deli)		
产品型号	18170-05				
单价（元）	62.00	数量（个）	15	小计（元）	930.00
服务保障：上门送货，正品保证					
商品名称	得力(deli) 18500 5号碱性电池 两粒				
品目	电池	品牌	得力(deli)		
产品型号	18500				
单价（元）	4.00	数量（个）	54	小计（元）	216.00
服务保障：上门送货，正品保证					
商品名称	得力(deli) 3753 U盘 32G 移动存储 高速读写				
品目	U盘	品牌	得力(deli)		
产品型号	3753				
单价（元）	64.00	数量（个）	20	小计（元）	1280.00
服务保障：上门送货，正品保证					
商品名称	得力(deli) 9560 加厚型一次性水杯/纸杯250ML 50只装				
品目	水杯	品牌	得力(deli)		
产品型号	9560				
单价（元）	13.00	数量（袋）	40	小计（元）	520.00
服务保障：上门送货，正品保证					
商品名称	齐心(COMIX) A1249 超省钱PP档案盒 A4 55MM				

品目	档案盒		品牌	齐心 (COMIX)	
产品型号	A1249				
单价 (元)	10.00	数量 (个)	120	小计 (元)	1200.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	得力(deli) 0012 高强度订书钉 12订书针 1000枚/盒				
品目	订书钉		品牌	得力(deli)	
产品型号	0012				
单价 (元)	1.00	数量 (盒)	59	小计 (元)	59.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	得力(deli) 0018 3号金属回形针 镀镍防锈曲别针 100枚/盒 10盒装				
品目	回形针/大头针		品牌	得力(deli)	
产品型号	0018				
单价 (元)	15.00	数量 (盒)	5	小计 (元)	75.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	洁丽雅 纯棉吸水加厚毛巾				
品目	毛巾		品牌	洁丽雅	
产品型号	11206				
单价 (元)	20.00	数量 (个)	60	小计 (元)	1200.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	齐心 (COMIX) B3722 光敏印油 10ML				
品目	印台/印泥/印油		品牌	齐心 (COMIX)	
产品型号	B3722				
单价 (元)	15.00	数量 (个)	10	小计 (元)	150.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	齐心 (COMIX) A868 大容量200张抽杆夹 A4				
品目	轻便夹		品牌	齐心 (COMIX)	
产品型号	A868				
单价 (元)	4.00	数量 (个)	100	小计 (元)	400.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	齐心 (COMIX) C5832 软木纹皮面笔记本 25K 122张				
品目	PU/PVC笔记本		品牌	齐心 (COMIX)	
产品型号	C5832				
单价 (元)	15.00	数量 (本)	50	小计 (元)	750.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	齐心 (COMIX) AB600A-W 超省钱轻便夹 A4 双强力夹				
品目	轻便夹		品牌	齐心 (COMIX)	
产品型号	AB600A-W				
单价 (元)	7.00	数量 (个)	60	小计 (元)	420.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	齐心 (COMIX) B2176 资料架/文件框文件栏 六格				

品目	文件栏		品牌	齐心 (COMIX)	
产品型号	B2176				
单价 (元)	30.00	数量 (个)	20	小计 (元)	600.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	齐心 (COMIX) A7063 多彩书写板夹 A5竖式平板夹				
品目	板夹		品牌	齐心 (COMIX)	
产品型号	A7063				
单价 (元)	10.00	数量 (个)	20	小计 (元)	200.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	得力 (deli) 8552ES 41mm彩色长尾夹票夹 大号金属燕尾夹票据文件夹 24只/盒				
品目	长尾夹		品牌	得力 (deli)	
产品型号	8552ES				
单价 (元)	15.90	数量 (盒)	50	小计 (元)	795.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	得力 (deli) 8551ES 彩色长尾夹票夹 12只/盒 50mm				
品目	长尾夹		品牌	得力 (deli)	
产品型号	8551ES				
单价 (元)	12.00	数量 (盒)	50	小计 (元)	600.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	得力 (deli) 8553ES 彩色长尾夹票夹 32mm24只				
品目	长尾夹		品牌	得力 (deli)	
产品型号	8553ES				
单价 (元)	9.00	数量 (盒)	50	小计 (元)	450.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	得力 (deli) 1559 语音计算器 (金色)				
品目	计算器		品牌	得力 (deli)	
产品型号	1559				
单价 (元)	50.00	数量 (个)	20	小计 (元)	1000.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	得力 (deli) 18169-03 6位3米 新国标安全插座/插排 总控开关 安全门保护插排				
品目	其他电料		品牌	得力 (deli)	
产品型号	18169-03				
单价 (元)	45.00	数量 (个)	20	小计 (元)	900.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	齐心 (COMIX) MP2010 高级绘图铅笔 2B 12支每SET				
品目	铅笔		品牌	齐心 (COMIX)	
产品型号	MP2010				
单价 (元)	10.00	数量 (盒)	10	小计 (元)	100.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					

商品名称	得力(deli) 30325 高透明封箱打包胶带 60mm*100y*50um (91.4m/卷) 6卷/筒				
品目	胶带/胶水/胶棒		品牌	得力(deli)	
产品型号	30325				
单价(元)	45.00	数量(个)	10	小计(元)	450.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	得力(deli) 71171 削笔机 粗细可调卷笔刀自动进笔转笔刀				
品目	剪/刀/尺		品牌	得力(deli)	
产品型号	71171				
单价(元)	16.00	数量(个)	5	小计(元)	80.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	齐心(COMIX) 本色国产牛皮纸 档案袋A A4 竖式 50个/套				
品目	文件套/文件袋		品牌	齐心(COMIX)	
产品型号	AP-123				
单价(元)	1.00	数量(个)	150	小计(元)	150.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	得力(deli) 7093 36g高粘度PVP固体胶水 无甲醛快干耐用胶棒 12支装				
品目	胶带/胶水/胶棒		品牌	得力(deli)	
产品型号	7093				
单价(元)	39.00	数量(盒)	5	小计(元)	195.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品名称	齐心(COMIX) B2672 健康胶水 125ml 大号				
品目	胶带/胶水/胶棒		品牌	齐心(COMIX)	
产品型号	B2672				
单价(元)	4.00	数量(个)	30	小计(元)	120.00
服务保障: 上门送货 , 正品保证					
商品合计: 26536.00 (元) 邮费合计: 0.00 (元) 总计: 26536.00 (元)					
补充信息: 无					

注: 本合同价格已包含了购买商品的价格及可能产生的安装、调试、保修、售后服务及将商品运至指定地点所发生的运费、装卸费等商品伴随服务的费用, 和所需缴纳的一切相关税、费。

二、交付地点及收货人

乙方于 2025年08月25日前将商品送至以下指定地点并交由指定收货人, 由收货人签收。

甲方指定收货地点: 河南省驻马店市驿城区, 华尔大厦A座城乡一体化示范区管委会

甲方指定的收货人: 陈彦阳

注: 本合同项下的商品及追加、更换、补充的商品(含零件、部件、

配件) 的风险自商品交付甲方且由甲方确认验收合格后转移。甲方确认验收合格前, 乙方应承担商品在交付甲方且由甲方确认验收合格前的一切风险, 除非货损是由于甲方明显不当的作为所直接引起的, 但该作为不包括验收的行为。

三、履约延误

(一) 乙方应按照合同规定的时间、地点交货和提供服务。

(二) 在履行合同过程中, 如果乙方可能遇到妨碍按时交货和提供服务的情况时, 应及时将拖延的事实、可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后, 应尽快对情况进行评价, 并确定是否同意延长交货时间或延期提供服务。

(三) 如乙方无正当理由而拖延交货, 经协商无效, 甲方有权追究乙方的违约责任。

四、付款方式及期限

结算方式: 账期结算		送货日期: 2025-08-25	
支付方式	支付比例	支付日期	备注
转账支付	100.00%	2025-08-31	

供应商开户名称: 驻马店市驿城区信诚文体用品销售有限责任公司

供应商开户行名称: 驻马店农村商业银行股份有限公司富通分理处

账 号: 510070011000000049

五、违约责任

(一) 如乙方延期交货或甲方延期付款, 每逾期一天, 违约方应按延期交货所折合的金额或延期付款金额每天2% 的比例向对方支付违约金, 但该违约金累计不超过合同总金额的 5%。

(二) 如任何一方无故解除合同或有违反本合同规定的任何情形均属于违约行为, 违约方应就每一单项违约向对方支付合同总金额 5% 的违约金。

六、争议的解决

因本合同所引起的任何相关争议均适用中华人民共和国法律、法规及规章并选择采用以下方式及规则解决: 提请驻马店市仲裁委员会仲裁;

七、其它约定事项

本合同经甲、乙双方代表盖章后即生效。

本合同为电子商城交易合同, 双方根据工作实际可另签详细的专业合同

甲方(买方):

驻马店市城乡一体化示范区管理委员会

(甲方盖章)



地址:

河南省驻马店市驿城区, 华尔大厦A座城乡一体化示范区管委会

电话: 13103669567

联系人: 陈彦阳

日期: 2025 年 08 月 21 日

乙方(卖方):

驻马店市驿城区信诚文体用品销售有限责任公司

(乙方盖章)



地址:

河南省 驻马店市 驿城区富强路与
交通路交叉口西南角

电话: 17530340290

联系人: 徐硝

日期: 2025 年 08 月 21 日